DPM
KOBOLD companies worldwide:
AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHINA, CZECHIA, EGYPT, FRANCE,
GERMANY, GREAT BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, ITALY, MALAYSIA, MEXICO,
NETHERLANDS, PERU, POLAND, REPUBLIC OF KOREA, ROMANIA, RUSSIA, SPAIN,
SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA, TURKEY, USA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24

的近似压
力[bar]
订货号
机械接口
电子表头 黄铜 不锈钢
15 - 300
ml/min
165
0.93
DPM-1103
DPM-1503
G1..= G ⅛ 内螺纹
G2..= G ¼ 内螺纹
N1..= ⅛" NPT
N2..= ¼" NPT
频率输出
..0000 =频率输出, NPN,无电缆 (OEM), 无 CE标识
..F300 =频率输出, M12x1插头, PNP
..F320 =分频器1：2, M12x1插头, PNP
..F340 =分频器1:4, M12x1插头, PNP
..F390 =分频器1...1/128, M12x1插头, PNP
..F500 =频率输出, PNP, 2 米 PVC电缆
..F520 =分频器1:2, 2 米 PVC电缆, PNP
..F540 =分频器1:4, 2 米 PVC电缆, PNP
..F590 =分频器1...1/128, 2 米 PVC电缆, PNP
                   模拟量输出
..L303 = 0-20 mA 输出, M12x1插头
..L343 = 4-20 mA 输出, M12x1插头
..L403 = 0-20 mA 输出, DIN 43 650接插头
..L443 = 4-20 mA 输出, DIN 43 650接插头
紧凑型电子表头*
..C30R = LED数显表头, 2路开路集电极, PNP,
M12x1插头
..C30M = LED数显表头, 2路开路集电极, NPN,
M12x1插头
..C34P = LED 数显表头, 4-20 mA, 1路开路集电极,
PNP, M12x1插头
..C34N = LED 数显表头, 4-20 mA, 1路开路集电极NPN,
M12x1插头
50 - 700
ml/min
228
1.16
DPM-1107
DPM-1507
0.05 - 1.0
217
0.53
DPM-1110
DPM-1510
0.05 - 2.0
344
0.91
DPM-1120
DPM-1520
0.05 - 3.0
372
0.61
DPM-1130
DPM-1530
0.05 - 4.0
415
0.57
DPM-1140
DPM-1540
0.05 - 5.0
439
0.57
DPM-1150
DPM-1550
*请注明流动方向
插拔式显示器
适用于DPM...L443... (带 4 -20 mA 输出和DIN接插头)
描述 订货号
4位LED， DIN 43 650接插头。
3线制，通过模拟输出提供电源
AUF-3000
接线图
DPM..0000 DPM..L3 / DPM..F DPM..C DPM..L4
   2 GND
       3 out 4-20 mA
   1 + Vs
No responsibility taken for errors;
subject to change without prior notice.
www.kobold.com 3
小流量旋叶流量计 DPM
Signal
+UB
Sender
+UB
nc + Vs
2
1
GND 4
3
Signal
out
(0)4-20 mA
switch out 2
GND
+ Vs
2 1
3 5 4
GND Switch out 1
1
/0
3
 -
 2
0
2
0
尺寸图 [mm]
DPM-...0000 (OEM) DPM-...F 带频率输出 DPM-...C 带紧凑型电子表头
 DPM-...L 带模拟量输出
M12x1  Ø 44,5
DPM-...L 带模拟量输出和插拔式显示器
4 www.kobold.com No responsibility taken for errors;
subject to change without prior notice.
小流量旋叶流量计 DPM
M4
  32
  40
M4
  32
  40
M4
  32
  40
M4
  32    40 11,5
D
D